番
平成　　年　　月　　日
商店街まちづくり事業事務局長　殿
商店街名
代表者名

代表者変更届

代表者の変更について下記の通り届け出ます。

変　更　前　　　　　　　変　更　後　　（　　　　　　　）
１．代表者名

２．変更日　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

３．変更の理由

４．変更後代表者連絡先
　　　住所　　〒
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
メール

５．変更後書類送付先
　　　住所　　〒
　　　宛名　　　　　　　　　　　　　　　受取人
TEL

６．現担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
メール